item, o Grupo 2 é formado por 3 (três) itens e o Grupo 3 possui 2 (dois) itens, conforme Tabela
I, facultando-se ao licitante a participação em quantos grupos forem de seu interesse, devendo
oferecer proposta para todos os itens que os compõem.
1.3. O valor estimado pela Administração para aquisição do objeto deste certame
é de R$ 122.491,90 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e noventa
centavos).
1.4. O edital e seus anexos serão fornecidos na íntegra aos interessados, a partir
da data da publicação do aviso desta licitação no Diário Oficial da União, por meio do
acesso ao sítio www.gov.br/compras/pt-br, no site do Conselho Federal de Química,